АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

  ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2013                                                                                                                   № 75

         О    межведомственной  комиссии  по
признанию помещения жилым помещением,

жилого    помещения     непригодным    для

проживания   и   многоквартирного   дома

аварийным и подлежащим сносу

В соответствии со статьями 14,15,32 Жилищного   кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановлением Губернатора Владимирской области от 11.04.2006 № 270 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу государственного жилищного фонда области», постановлением Главы Вязниковского района от 21.12.2006 № 1453 «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу муниципального жилищного фонда Вязниковского района», руководствуясь Уставом муниципального образования,                             п о с т а н о в л я ю:

1. Создать межведомственную комиссию по рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу муниципального жилищного фонда и утвердить ее  состав согласно приложению.

2. Постановление главы муниципального образования Паустовское от  10.07.2009 г. № 38 «О    межведомственной  комиссии  по признанию помещения жилым помещением, жилого    помещения     непригодным    для  проживания   и   многоквартирного   дома    аварийным и подлежащим сносу» - отменить.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования по общим вопросам

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

И.о. главы муниципального образования                                      В.А.Соловьев

                                                                                                                     Приложение

                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                          муниципального образования Паустовское

                                                                                                               от 17.06.2013 № 75

Состав

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу муниципального жилищного фонда

НЕВМЕРЖИЦКИЙ                          - заместитель    главы     администрации

Виталий Иванович                              муниципального образования, председатель

                                                               комиссии

ХАРЦЕВ                                             - главный специалист администрации по ЖКХ

Геннадий Владимирович                    заместитель председателя

ЖУРКИНА                                         - ведущий специалист администрации,

Светлана Юрьевна                               секретарь комиссии

Члены комиссии:

ПРИХОДА                                         - заместитель главы администрации

Татьяна Сергеевна                               муниципального образования

СОЛОВЬЕВ                                       - заместитель главы администрации

Владимир Александрович                  муниципального образования

КРУГЛОВА                                       - начальник    территориального  отдела

Валентина Николаевна                       управления  Роспотребнадзора  по

                                                              Владимирской области в Вязниковском и

                                                              Гороховецком районах (по согласованию)

ШИБАЕВ                                          - начальник отдела надзорной деятельности
Василий Александрович                   по Вязниковскому району (по  согласованию)

ЛЕБЕДЕВ                                          - начальник управления строительства и

Александр Николаевич                      архитектуры администрации Вязниковского

                                                              района (по согласованию)

РЕПКИНА                                         - начальник Вязниковского филиала

Фаина Сергеевна                                 государственного учреждения Владимирской

                                                              области «Бюро технической инвентаризации»

                                                              (по согласованию)
                                                                       - представитель государственной жилищной

                                                               инспекции администрации Владимирской

                                                               области (по согласованию)